
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í    M Ě S T O   L  I  B E R E C 
Odbor ekologie a veřejného prostoru 

 
náměstí Dr . E. Beneše 1/1, 460 59  L iberec 1 

 
 
 
 
 

 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 
      SZ CJ MML 144621/17 

CJ MML 144621/17 
Eichlerová/485 243 454 19.7.2017 

 
 
Vážená paní 
 
Děkujeme za Váš dopis, který jsme obdrželi dne 12.7.2017 pod CJ MML 144621/17. 
 
Na základě Vaší žádosti zasíláme dle zákona 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k 
informacím emailovou korespondenci s panem  Přikládáme i fotodokumentaci a 
mapovou přílohu zaslané panu  
 
 
 
Dále Vás chceme touto cestou informovat, že na základě domluvy při osobním jednání dne 
30.5.2017 byl předmětný pozemek p.č. 1569/239 v k.ú. Starý Harcov zařazen mezi pozemky, 
které jsou navrhovány odboru životního prostředí v rámci žádosti o povolení ke kácení dřevin 
rostoucích mimo les k náhradní výsadbě. Předpokládaný termín dosadby je jaro 2018.  
  
 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 

Ing. Lucie Sládková 
vedoucí odboru ekologie a veřejného prostoru 

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: fotodokumentace, mapový podklad, emailová korespondence 

 


